GOVERNO  DO  ESTADO  DE  SÃO  PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGÓCIOS DA
FAZENDA

COORDENADORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO – CGA

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DRH

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
AGENTE FISCAL DE RENDAS – NÍVEL I

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS
OBJETIVAS DA PRIMEIRA ETAPA - DRH Nº05/2006

A Comissão do Concurso Público de Agente Fiscal de Rendas/2006, da
Secretaria de Estado dos Negócios da Fazenda - SEFAZ, usando da sua
competência e nos termos do Decreto Nº 21.872, de 6 de janeiro de 1984, em
observância do Capítulo 10. DOS RECURSOS DA PRIMEIRA ETAPA do Edital
de Abertura de Inscrições DRH Nº 1/2006, torna públicos os gabaritos das
Provas Objetivas 1, 2 e 3 da Primeira Etapa, realizadas nos dias 30 de abril e
1º de maio do corrente ano, conforme anexo.

Por motivo cautelar, é reproduzido a seguir o capítulo 10 do Edital de
Abertura de Inscrições DRH Nº 1/2006

“10. DOS RECURSOS DA PRIMEIRA ETAPA

10.1 Serão admitidos recursos sobre o gabarito de cada prova e do conteúdo
das questões.

10.2 Os recursos de que trata o item anterior deverão ser interpostos no
prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, contado a partir do 1.º dia útil
seguinte ao da publicação dos gabaritos das provas no DOE, à vista das
03 (três) provas disponíveis no endereço eletrônico da Fundação Carlos
Chagas: www.concursosfcc.com.br.

10.3 Sob pena de nulidade, o  recurso, em 3(três) vias, deverá ser:
a) datilografado ou digitado, em formulário próprio, conforme modelo

constante do Anexo III;
b) formulado pelo candidato, um para cada questão recorrida,

devidamente fundamentado; e
c) enviado, conforme o item 10.4.

10.4 Os recursos deverão ser remetidos pelos Correios, por SEDEX, à
Fundação Carlos Chagas (Serviço de Atendimento ao Candidato - SAC -
Ref.: Recurso/ SFASP, Av. Professor Francisco Morato, 1565 - Jardim

wwwww.pciconcursos.com.br

Guedala, São Paulo - SP, CEP 05513-900) dirigidos à Comissão do
Concurso Público de Agente Fiscal de Rendas/2006, da Secretaria de
Estado dos Negócios da Fazenda do Estado de São Paulo.

10.4.1 Não serão conhecidos os recursos intempestivos e os sem
fundamentação.

10.4.2 A data de postagem servirá para aferir a tempestividade do
recurso.

10.5 A Comissão do Concurso Público de Agente Fiscal de Rendas/2006 é
soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão recursos
adicionais.

10.6 O(s) ponto(s) relativo(s) à(s) questão(ões) eventualmente anulada(s)
será(ão) atribuído(s) a todos os candidatos presentes à prova,
independentemente de formulação de recurso.

10.7 Os gabaritos divulgados poderão ser alterados em função dos recursos
impetrados e as provas serão corrigidas de acordo com os gabaritos
definitivos.

10.8 A decisão dos recursos e os gabaritos definitivos serão dados a
conhecer por meio de publicação no DOE e no endereço eletrônico da
Fundação Carlos Chagas: www.concursosfcc.com.br.

10.9  Não serão conhecidos, em hipótese alguma, recursos com fundamento
nos gabaritos definitivos.”

DRH/CCP/AFR/2006, em 02 de maio de 2006.

NEIDE BERTEZINI
Diretora Técnica de Departamento da Fazenda Estadual

TIAGO DE PAULA ARAUJO
Presidente da Comissão

EDNA ALEXANDRE
Membro da Comissão

EVANDRO LUIS ALPOIM FREIRE
Membro da Comissão

MARIA CECILIA VIEIRA DE SOUZA
Membro da Comissão

NIZABETE APARECIDA ALVES DE MATTOS MARTINS
Membro da Comissão

wwwww.pciconcursos.com.br

ANEXO AO EDITAL DRH Nº 5 / 2006

G A B A R I T O

Prova 1

Tipo: 001

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 C 26 C 51 C 76 E

02 B 27 B 52 A 77 B

03 E 28 A 53 D 78 A

04 D 29 D 54 E 79 D

05 A 30 E 55 B 80 C

06 B 31 D 56 A 81 B

07 E 32 C 57 B 82 D

08 A 33 E 58 D 83 C

09 C 34 B 59 E 84 A

10 D 35 A 60 C 85 E

11 A 36 D 61 A 86 A

12 D 37 C 62 D 87 E

13 E 38 A 63 B 88 B

14 C 39 B 64 C 89 D

15 B 40 E 65 E 90 C

16 D 41 C 66 B 91 C

17 B 42 B 67 E 92 E

18 E 43 D 68 A 93 D

19 A 44 B 69 C 94 B

20 D 45 E 70 D 95 A

21 C 46 A 71 C 96 D

22 B 47 C 72 D 97 C

23 D 48 A 73 A 98 E

24 A 49 D 74 E 99 A

25 E 50 B 75 B 100 B

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 1

Tipo: 002

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 D 26 D 51 D 76 A

02 C 27 C 52 E 77 C

03 A 28 B 53 E 78 B

04 E 29 E 54 A 79 B

05 B 30 A 55 C 80 D

06 C 31 E 56 B 81 C

07 A 32 D 57 C 82 E

08 B 33 A 58 E 83 D

09 D 34 C 59 A 84 B

10 E 35 B 60 D 85 A

11 B 36 E 61 B 86 B

12 E 37 D 62 E 87 A

13 A 38 B 63 C 88 C

14 D 39 C 64 D 89 E

15 C 40 A 65 A 90 D

16 E 41 C 66 C 91 D

17 C 42 D 67 A 92 A

18 A 43 B 68 B 93 E

19 B 44 D 69 D 94 C

20 E 45 A 70 E 95 B

21 D 46 E 71 D 96 E

22 C 47 D 72 E 97 D

23 E 48 E 73 B 98 A

24 B 49 E 74 A 99 B

25 A 50 C 75 C 100 C

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 1

Tipo: 003

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 A 26 A 51 E 76 C

02 D 27 A 52 C 77 B

03 C 28 C 53 E 78 C

04 A 29 B 54 E 79 D

05 E 30 E 55 A 80 B

06 B 31 A 56 D 81 D

07 C 32 B 57 B 82 C

08 E 33 D 58 C 83 E

09 B 34 A 59 E 84 B

10 D 35 C 60 A 85 B

11 C 36 D 61 C 86 A

12 A 37 E 62 B 87 D

13 E 38 A 63 E 88 A

14 E 39 B 64 C 89 C

15 D 40 C 65 D 90 E

16 C 41 B 66 A 91 B

17 B 42 C 67 E 92 D

18 C 43 D 68 A 93 A

19 A 44 A 69 B 94 E

20 A 45 D 70 D 95 C

21 C 46 D 71 E 96 A

22 D 47 E 72 D 97 E

23 D 48 E 73 A 98 C

24 E 49 E 74 B 99 A

25 B 50 D 75 A 100 B

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 1

Tipo: 004

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 B 26 B 51 A 76 D

02 E 27 B 52 D 77 C

03 D 28 D 53 A 78 D

04 B 29 C 54 A 79 E

05 A 30 A 55 B 80 D

06 C 31 B 56 E 81 E

07 D 32 C 57 C 82 D

08 A 33 E 58 D 83 A

09 C 34 B 59 A 84 C

10 E 35 D 60 B 85 C

11 D 36 E 61 D 86 B

12 B 37 A 62 C 87 E

13 A 38 B 63 A 88 B

14 A 39 C 64 D 89 D

15 E 40 D 65 E 90 A

16 D 41 D 66 B 91 C

17 C 42 C 67 A 92 E

18 D 43 B 68 B 93 E

19 B 44 E 69 C 94 A

20 B 45 B 70 E 95 D

21 D 46 E 71 A 96 B

22 E 47 A 72 E 97 A

23 E 48 A 73 B 98 D

24 A 49 A 74 C 99 B

25 C 50 E 75 B 100 C

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 1

Tipo: 005

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 D 26 C 51 B 76 B

02 B 27 A 52 B 77 D

03 E 28 B 53 D 78 C

04 D 29 D 54 A 79 D

05 B 30 C 55 A 80 E

06 A 31 C 56 B 81 A

07 C 32 D 57 E 82 E

08 E 33 C 58 C 83 D

09 A 34 E 59 D 84 B

10 C 35 B 60 A 85 C

11 E 36 A 61 A 86 C

12 A 37 E 62 D 87 A

13 B 38 D 63 C 88 E

14 D 39 B 64 B 89 B

15 A 40 C 65 D 90 D

16 E 41 B 66 E 91 D

17 B 42 D 67 E 92 C

18 C 43 C 68 A 93 E

19 D 44 B 69 B 94 E

20 C 45 E 70 C 95 A

21 E 46 A 71 E 96 C

22 D 47 E 72 A 97 B

23 B 48 A 73 C 98 C

24 E 49 A 74 B 99 D

25 A 50 A 75 D 100 B

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 1

Tipo: 006

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 E 26 D 51 C 76 C

02 C 27 B 52 C 77 E

03 A 28 C 53 E 78 D

04 E 29 E 54 E 79 B

05 C 30 D 55 B 80 A

06 B 31 D 56 C 81 B

07 D 32 E 57 A 82 A

08 A 33 D 58 D 83 E

09 B 34 A 59 E 84 C

10 D 35 C 60 B 85 D

11 A 36 B 61 B 86 D

12 B 37 A 62 E 87 B

13 C 38 E 63 D 88 A

14 E 39 C 64 C 89 C

15 B 40 D 65 E 90 E

16 A 41 D 66 A 91 E

17 C 42 B 67 A 92 D

18 D 43 C 68 B 93 A

19 E 44 D 69 C 94 A

20 D 45 A 70 D 95 B

21 A 46 E 71 A 96 D

22 E 47 A 72 B 97 C

23 C 48 E 73 D 98 D

24 A 49 B 74 D 99 E

25 B 50 B 75 E 100 C

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 1

Tipo: 007

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 A 26 B 51 D 76 E

02 E 27 D 52 B 77 D

03 C 28 B 53 C 78 E

04 D 29 C 54 E 79 A

05 E 30 E 55 E 80 B

06 C 31 E 56 B 81 E

07 B 32 C 57 C 82 B

08 D 33 E 58 A 83 A

09 A 34 D 59 D 84 D

10 B 35 A 60 E 85 C

11 B 36 A 61 D 86 D

12 C 37 B 62 B 87 E

13 B 38 D 63 E 88 B

14 A 39 E 64 A 89 A

15 E 40 C 65 C 90 C

16 B 41 C 66 E 91 B

17 E 42 D 67 D 92 E

18 C 43 B 68 A 93 D

19 D 44 A 69 B 94 A

20 E 45 D 70 C 95 A

21 E 46 A 71 B 96 E

22 A 47 E 72 A 97 D

23 D 48 B 73 D 98 C

24 C 49 E 74 D 99 D

25 A 50 C 75 C 100 E

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 1

Tipo: 008

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 B 26 C 51 E 76 A

02 A 27 E 52 C 77 E

03 D 28 C 53 D 78 A

04 E 29 D 54 A 79 B

05 A 30 A 55 A 80 D

06 D 31 A 56 C 81 A

07 C 32 D 57 D 82 C

08 E 33 A 58 B 83 B

09 B 34 E 59 E 84 E

10 C 35 B 60 A 85 D

11 C 36 B 61 E 86 E

12 D 37 C 62 C 87 A

13 C 38 E 63 A 88 C

14 B 39 A 64 B 89 B

15 A 40 D 65 D 90 D

16 C 41 C 66 A 91 C

17 A 42 B 67 E 92 A

18 D 43 D 68 B 93 E

19 E 44 E 69 C 94 B

20 A 45 B 70 D 95 E

21 A 46 B 71 C 96 A

22 B 47 A 72 B 97 E

23 E 48 C 73 B 98 D

24 D 49 A 74 E 99 E

25 B 50 D 75 D 100 A

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 2

Tipo: 001

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 D 26 C 51 D 76 E

02 C 27 A 52 A 77 A

03 B 28 D 53 E 78 C

04 E 29 B 54 A 79 A

05 A 30 C 55 D 80 D

06 C 31 E 56 B 81 C

07 A 32 B 57 D 82 B

08 D 33 E 58 A 83 E

09 E 34 D 59 C 84 D

10 B 35 B 60 B 85 B

11 D 36 D 61 E 86 B

12 B 37 C 62 C 87 C

13 C 38 A 63 A 88 B

14 A 39 E 64 D 89 A

15 E 40 A 65 B 90 E

16 C 41 B 66 C

17 A 42 E 67 A

18 C 43 A 68 E

19 E 44 B 69 C

20 D 45 D 70 B

21 B 46 C 71 A

22 E 47 D 72 E

23 D 48 C 73 B

24 A 49 A 74 C

25 B 50 E 75 E

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 2

Tipo: 002

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 B 26 D 51 E 76 A

02 C 27 B 52 B 77 B

03 D 28 E 53 A 78 D

04 A 29 C 54 E 79 B

05 E 30 D 55 E 80 E

06 C 31 A 56 C 81 D

07 E 32 C 57 E 82 C

08 B 33 A 58 B 83 A

09 A 34 E 59 D 84 E

10 C 35 C 60 C 85 D

11 E 36 E 61 A 86 D

12 C 37 D 62 D 87 D

13 D 38 B 63 B 88 C

14 B 39 A 64 E 89 E

15 A 40 B 65 C 90 A

16 D 41 C 66 D

17 B 42 A 67 B

18 D 43 B 68 A

19 A 44 C 69 D

20 E 45 B 70 C

21 C 46 C 71 B

22 A 47 E 72 A

23 E 48 D 73 C

24 B 49 B 74 D

25 C 50 A 75 A

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 2

Tipo: 003

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 D 26 C 51 A 76 B

02 B 27 E 52 E 77 D

03 C 28 B 53 B 78 B

04 E 29 D 54 E 79 D

05 A 30 C 55 E 80 B

06 E 31 D 56 D 81 E

07 C 32 A 57 C 82 E

08 D 33 E 58 E 83 C

09 C 34 A 59 B 84 A

10 A 35 D 60 D 85 D

11 B 36 B 61 B 86 D

12 E 37 E 62 B 87 D

13 C 38 D 63 D 88 A

14 D 39 B 64 A 89 C

15 D 40 A 65 D 90 E

16 A 41 A 66 C

17 C 42 C 67 C

18 E 43 B 68 B

19 D 44 B 69 B

20 A 45 C 70 D

21 A 46 D 71 C

22 C 47 C 72 C

23 A 48 E 73 A

24 D 49 A 74 A

25 B 50 B 75 D

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 2

Tipo: 004

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 B 26 D 51 B 76 C

02 D 27 A 52 A 77 E

03 C 28 C 53 C 78 C

04 A 29 E 54 A 79 E

05 A 30 D 55 A 80 C

06 A 31 E 56 B 81 A

07 C 32 B 57 D 82 A

08 B 33 A 58 A 83 D

09 D 34 B 59 C 84 B

10 B 35 E 60 E 85 E

11 C 36 C 61 C 86 B

12 A 37 A 62 C 87 B

13 D 38 E 63 E 88 B

14 E 39 C 64 B 89 D

15 E 40 B 65 E 90 A

16 B 41 B 66 D

17 D 42 D 67 D

18 A 43 D 68 C

19 E 44 C 69 C

20 B 45 D 70 E

21 B 46 E 71 D

22 D 47 C 72 D

23 B 48 A 73 B

24 E 49 B 74 B

25 C 50 C 75 E

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 2

Tipo: 005

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 C 26 C 51 C 76 D

02 B 27 C 52 B 77 A

03 D 28 A 53 A 78 E

04 E 29 A 54 A 79 C

05 E 30 B 55 A 80 E

06 C 31 D 56 C 81 C

07 A 32 E 57 E 82 B

08 D 33 B 58 D 83 A

09 B 34 A 59 A 84 D

10 D 35 A 60 C 85 B

11 E 36 B 61 D 86 E

12 C 37 C 62 E 87 B

13 A 38 A 63 C 88 A

14 D 39 E 64 C 89 B

15 B 40 C 65 D 90 D

16 E 41 D 66 E

17 E 42 B 67 E

18 B 43 D 68 D

19 A 44 D 69 D

20 E 45 C 70 C

21 D 46 A 71 E

22 B 47 E 72 B

23 C 48 C 73 D

24 D 49 C 74 E

25 E 50 B 75 B

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 2

Tipo: 006

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 C 26 D 51 D 76 E

02 D 27 D 52 C 77 B

03 B 28 B 53 B 78 A

04 E 29 B 54 E 79 D

05 A 30 C 55 B 80 A

06 C 31 E 56 D 81 D

07 E 32 A 57 A 82 C

08 B 33 C 58 E 83 B

09 C 34 B 59 B 84 E

10 E 35 B 60 D 85 C

11 A 36 C 61 E 86 A

12 D 37 D 62 A 87 D

13 B 38 B 63 D 88 B

14 E 39 A 64 D 89 C

15 C 40 D 65 E 90 E

16 A 41 E 66 A

17 A 42 C 67 A

18 C 43 E 68 E

19 B 44 B 69 E

20 A 45 D 70 D

21 E 46 B 71 A

22 C 47 A 72 C

23 D 48 C 73 E

24 E 49 D 74 A

25 A 50 C 75 C

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 2

Tipo: 007

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 B 26 A 51 B 76 A

02 C 27 B 52 D 77 D

03 D 28 D 53 C 78 B

04 A 29 C 54 B 79 A

05 A 30 A 55 E 80 D

06 E 31 C 56 E 81 A

07 C 32 E 57 D 82 E

08 D 33 B 58 A 83 C

09 E 34 C 59 E 84 B

10 C 35 C 60 B 85 D

11 E 36 D 61 A 86 C

12 A 37 C 62 D 87 A

13 D 38 D 63 A 88 E

14 B 39 B 64 E 89 B

15 A 40 A 65 A 90 C

16 C 41 C 66 E

17 B 42 E 67 B

18 A 43 D 68 A

19 C 44 E 69 A

20 B 45 B 70 E

21 C 46 C 71 D

22 E 47 B 72 E

23 E 48 A 73 C

24 D 49 C 74 C

25 E 50 D 75 A

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 2

Tipo: 008

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 D 26 B 51 C 76 B

02 C 27 C 52 E 77 E

03 B 28 E 53 D 78 C

04 E 29 D 54 C 79 B

05 E 30 B 55 A 80 E

06 A 31 D 56 A 81 B

07 C 32 A 57 E 82 A

08 B 33 C 58 B 83 D

09 A 34 D 59 A 84 C

10 D 35 D 60 C 85 B

11 A 36 E 61 B 86 C

12 B 37 D 62 E 87 B

13 E 38 E 63 B 88 A

14 C 39 C 64 A 89 C

15 B 40 B 65 B 90 D

16 D 41 D 66 A

17 C 42 A 67 C

18 B 43 E 68 B

19 D 44 A 69 B

20 C 45 D 70 A

21 D 46 C 71 E

22 A 47 C 72 A

23 A 48 B 73 D

24 E 49 D 74 D

25 A 50 E 75 B

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 3

Tipo: 001

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 A 26 E 51 B 76 E

02 D 27 A 52 D 77 B

03 E 28 C 53 A 78 E

04 C 29 D 54 E 79 A

05 A 30 C 55 C 80 B

06 B 31 A 56 E 81 A

07 C 32 B 57 B 82 C

08 D 33 D 58 A 83 E

09 C 34 E 59 E 84 C

10 B 35 A 60 B 85 D

11 D 36 C 61 C 86 B

12 E 37 E 62 D 87 D

13 D 38 C 63 E 88 B

14 A 39 E 64 C 89 A

15 B 40 B 65 A 90 C

16 E 41 E 66 B 91 E

17 D 42 C 67 E 92 C

18 E 43 B 68 A 93 E

19 A 44 A 69 E 94 A

20 B 45 D 70 A 95 D

21 C 46 A 71 B 96 E

22 D 47 B 72 D 97 B

23 A 48 D 73 A 98 A

24 B 49 B 74 D 99 D

25 C 50 D 75 C 100 C

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 3

Tipo: 002

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 B 26 A 51 D 76 A

02 E 27 B 52 E 77 C

03 A 28 D 53 B 78 A

04 D 29 E 54 A 79 E

05 B 30 C 55 D 80 D

06 D 31 E 56 A 81 E

07 D 32 C 57 C 82 C

08 B 33 E 58 B 83 A

09 C 34 A 59 A 84 C

10 D 35 B 60 C 85 E

11 B 36 D 61 D 86 D

12 A 37 A 62 E 87 B

13 E 38 C 63 A 88 D

14 B 39 A 64 D 89 E

15 C 40 C 65 B 90 D

16 A 41 A 66 C 91 A

17 B 42 D 67 A 92 D

18 A 43 C 68 B 93 A

19 B 44 B 69 A 94 E

20 D 45 E 70 B 95 E

21 C 46 B 71 C 96 A

22 E 47 C 72 B 97 D

23 B 48 E 73 B 98 E

24 C 49 C 74 B 99 B

25 D 50 E 75 D 100 C

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 3

Tipo: 003

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 A 26 D 51 E 76 D

02 B 27 A 52 D 77 A

03 E 28 B 53 E 78 D

04 D 29 A 54 B 79 A

05 D 30 E 55 A 80 E

06 B 31 C 56 D 81 A

07 C 32 D 57 A 82 C

08 D 33 A 58 C 83 C

09 B 34 E 59 A 84 A

10 A 35 A 60 A 85 D

11 D 36 B 61 C 86 E

12 B 37 D 62 D 87 D

13 B 38 C 63 E 88 B

14 E 39 C 64 B 89 D

15 B 40 A 65 D 90 E

16 C 41 E 66 B 91 A

17 A 42 A 67 C 92 A

18 D 43 D 68 A 93 D

19 A 44 C 69 B 94 E

20 B 45 B 70 A 95 E

21 E 46 C 71 B 96 D

22 C 47 C 72 C 97 A

23 D 48 C 73 C 98 C

24 B 49 E 74 B 99 E

25 C 50 B 75 B 100 B

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 3

Tipo: 004

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 B 26 E 51 A 76 E

02 C 27 B 52 B 77 B

03 A 28 C 53 A 78 B

04 B 29 B 54 C 79 E

05 E 30 A 55 B 80 A

06 C 31 C 56 E 81 E

07 C 32 E 57 B 82 D

08 E 33 E 58 D 83 D

09 C 34 A 59 B 84 B

10 E 35 B 60 B 85 E

11 B 36 C 61 D 86 A

12 D 37 E 62 E 87 B

13 C 38 D 63 A 88 D

14 A 39 C 64 C 89 E

15 D 40 B 65 E 90 A

16 D 41 A 66 C 91 E

17 E 42 B 67 D 92 E

18 B 43 E 68 B 93 E

19 E 44 D 69 C 94 A

20 C 45 C 70 B 95 A

21 A 46 D 71 D 96 B

22 C 47 D 72 D 97 E

23 E 48 D 73 D 98 C

24 C 49 A 74 C 99 A

25 D 50 C 75 D 100 D

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 3

Tipo: 005

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 A 26 C 51 C 76 D

02 B 27 E 52 A 77 E

03 C 28 B 53 B 78 A

04 C 29 C 54 D 79 B

05 B 30 C 55 C 80 E

06 E 31 A 56 B 81 A

07 C 32 A 57 E 82 B

08 C 33 E 58 B 83 D

09 E 34 E 59 A 84 D

10 D 35 A 60 B 85 A

11 E 36 B 61 B 86 E

12 B 37 C 62 D 87 D

13 A 38 B 63 E 88 B

14 C 39 D 64 B 89 A

15 E 40 C 65 C 90 E

16 D 41 C 66 E 91 E

17 D 42 A 67 C 92 E

18 C 43 B 68 D 93 E

19 B 44 E 69 B 94 A

20 E 45 D 70 C 95 A

21 C 46 E 71 D 96 E

22 A 47 A 72 D 97 B

23 D 48 D 73 B 98 D

24 E 49 D 74 D 99 C

25 C 50 A 75 C 100 A

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 3

Tipo: 006

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 B 26 D 51 D 76 B

02 C 27 A 52 B 77 A

03 D 28 C 53 D 78 E

04 D 29 D 54 E 79 B

05 C 30 C 55 D 80 A

06 A 31 E 56 C 81 A

07 C 32 B 57 A 82 C

08 C 33 A 58 C 83 E

09 A 34 A 59 B 84 E

10 B 35 B 60 C 85 B

11 A 36 C 61 C 86 A

12 D 37 D 62 E 87 B

13 B 38 C 63 A 88 B

14 D 39 E 64 C 89 E

15 A 40 C 65 D 90 A

16 B 41 D 66 A 91 A

17 E 42 B 67 D 92 A

18 D 43 C 68 E 93 A

19 D 44 A 69 C 94 E

20 A 45 E 70 D 95 B

21 C 46 A 71 E 96 A

22 B 47 B 72 B 97 B

23 E 48 E 73 C 98 B

24 A 49 E 74 E 99 C

25 D 50 B 75 D 100 E

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 3

Tipo: 007

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 D 26 C 51 B 76 D

02 B 27 D 52 D 77 B

03 C 28 A 53 B 78 A

04 A 29 E 54 C 79 E

05 D 30 E 55 E 80 B

06 C 31 C 56 D 81 E

07 A 32 C 57 C 82 E

08 C 33 D 58 A 83 C

09 C 34 A 59 A 84 E

10 D 35 A 60 B 85 A

11 B 36 B 61 C 86 B

12 A 37 C 62 C 87 B

13 D 38 C 63 E 88 B

14 B 39 C 64 E 89 A

15 E 40 E 65 C 90 E

16 A 41 E 66 D 91 A

17 B 42 D 67 A 92 A

18 A 43 B 68 D 93 A

19 D 44 C 69 D 94 B

20 D 45 A 70 C 95 E

21 B 46 B 71 B 96 B

22 C 47 E 72 E 97 A

23 D 48 B 73 A 98 E

24 E 49 E 74 C 99 B

25 A 50 D 75 E 100 C

wwwww.pciconcursos.com.br

G A B A R I T O

Prova 3

Tipo: 008

Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta Questão Resposta

01 E 26 D 51 C 76 E

02 C 27 E 52 E 77 D

03 D 28 B 53 C 78 E

04 B 29 A 54 D 79 A

05 E 30 A 55 A 80 D

06 D 31 C 56 E 81 A

07 B 32 D 57 D 82 A

08 D 33 E 58 B 83 D

09 C 34 B 59 B 84 A

10 B 35 E 60 C 85 E

11 D 36 C 61 D 86 C

12 E 37 D 62 D 87 D

13 E 38 C 63 A 88 D

14 C 39 D 64 A 89 B

15 A 40 A 65 D 90 A

16 E 41 A 66 E 91 E

17 D 42 E 67 B 92 B

18 E 43 C 68 E 93 B

19 E 44 D 69 E 94 C

20 B 45 B 70 D 95 A

21 C 46 C 71 D 96 D

22 C 47 A 72 A 97 E

23 B 48 C 73 B 98 A

24 A 49 A 74 D 99 D

25 B 50 B 75 A 100 C

wwwww.pciconcursos.com.br